(SBUFRR ) sizmssaz
Edital N° 09/2026 IE/PROEXT, de 05 de fevereiro de 2026

SELEGAO DE BOLSISTAS PARA ATUAGAO NO PROJETO
CAMINHOS DO GOL

Chamada a interposicao de recursos do resultado preliminar

Devido ao atraso apresentado na publicacdo do resultado
preliminar, convocamos os candidatos entrevistados a interposi¢ao
de recursos referentes ao resultado preliminar nas datas 11 e 12 de

fevereiro.

Onde lé-se:

07/01/2026
07/01 a 14/01/2026
21/01/2026
22/01
23/01/2026

26/01/2026
27/01 a 28/01/2026

29/01/2026
30/01 a 02/02/2026
03/02/2026
04/02/2026
05/02/2026

06/02/2026

Langamento do Edital
Periodo de Inscri¢des
Homologacao de Inscri¢cdes
Interposi¢do de Recursos a Homologagao das Inscri¢des
Analise dos Recursos
Avaliagao dos memoriais descritivos e curriculos

Interposi¢do de Recursos a avaliagdo de memoriais e
curriculos

Analise dos Recursos
Realizagdo das entrevistas
Resultado preliminar dos selecionados
Interposicao de Recursos
Analise dos Recursos

Resultado Final



Leia-se:

07/01/2026
07/01 a 14/01/2026
21/01/2026
22/01/2026
23/01/2026

30/01/2026
31/01 a 01/01/2026

02/02/2026
03/02/2026 a 04/02/2026
05/02/2026
11/02 a 12/02/2026
13/02/2026

13/02/2026

Langamento do Edital
Periodo de Inscri¢des
Homologacao de Inscri¢cdes
Interposi¢do de Recursos a Homologagao das Inscri¢des
Analise dos Recursos
Avaliagao dos memoriais descritivos e curriculos

Interposi¢do de Recursos a avaliagdo de memoriais e
curriculos

Analise dos Recursos
Realizagdo das entrevistas
Resultado preliminar dos selecionados
Interposicao de Recursos
Analise dos Recursos

Resultado Final



	Edital Nº 09/2026 IE/PROEXT, de 05 de fevereiro de 2026 
	SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROJETO CAMINHOS DO GOL 

