

Edital N° 09/2026 IE/PROEXT, de 05 de fevereiro de 2026

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROJETO CAMINHOS DO GOL

Chamada à interposição de recursos do resultado preliminar

Devido ao atraso apresentado na publicação do resultado preliminar, convocamos os candidatos entrevistados à interposição de recursos referentes ao resultado preliminar nas datas 11 e 12 de fevereiro.

Onde lê-se:

07/01/2026	Lançamento do Edital
07/01 a 14/01/2026	Período de Inscrições
21/01/2026	Homologação de Inscrições
22/01	Interposição de Recursos à Homologação das Inscrições
23/01/2026	Análise dos Recursos
26/01/2026	Avaliação dos memoriais descritivos e currículos
27/01 a 28/01/2026	Interposição de Recursos à avaliação de memoriais e currículos
29/01/2026	Análise dos Recursos
30/01 a 02/02/2026	Realização das entrevistas
03/02/2026	Resultado preliminar dos selecionados
04/02/2026	Interposição de Recursos
05/02/2026	Análise dos Recursos
06/02/2026	Resultado Final

Leia-se:

07/01/2026	Lançamento do Edital
07/01 a 14/01/2026	Período de Inscrições
21/01/2026	Homologação de Inscrições
22/01/2026	Interposição de Recursos à Homologação das Inscrições
23/01/2026	Análise dos Recursos
30/01/2026	Avaliação dos memoriais descritivos e currículos
31/01 a 01/01/2026	Interposição de Recursos à avaliação de memoriais e currículos
02/02/2026	Análise dos Recursos
03/02/2026 a 04/02/2026	Realização das entrevistas
05/02/2026	Resultado preliminar dos selecionados
11/02 a 12/02/2026	Interposição de Recursos
13/02/2026	Análise dos Recursos
13/02/2026	Resultado Final